



LIGA OCHRONY PRZYRODY

istnieje od 1928 r. organizacja pożytku publicznego nr KRS 0000113431

ZARZĄD OKRĘGU ŁÓDZKIEGO

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 113 tel. / fax. 0-42 633-30-45 biuro czynne: wtorki, środy w godzinach 11⁰⁰ - 15⁰⁰

konto BGŻ S.A. w Łodzi 36-2030-0045-1110-0000-0020-5000

NAUCZYCIEL - Opiekun Szkolnego Koła Ligi Ochrony Przyrody

Systematyczna praca Szkolnego Koła LOP, będącego podstawową jednostką organizacyjną Ligi Ochrony Przyrody, inspirowana przez nauczyciela, uczy zarówno dzieci jak i młodzież właściwego stosunku do przyrody ojczystej i wspiera dbałość o nieskażone środowisko naturalne.

Służy temu realizacja programu, nakreślonego przez Zarząd Okręgu Łódzkiego Ligi Ochrony Przyrody, na który składa się m.in. uczestnictwo w pracach związanych z poprawą stanu środowiska przyrodniczego, udział uczniów w konkursach przyrodniczych, a również organizowanie własnych działań na terenie szkoły.

To zaangażowanie i praca dydaktyczna z młodzieżą znajduje pełne uznanie oraz wsparcie władz okręgowych Ligi Ochrony Przyrody.

Okręg oczekuje od nauczyciela informacji o pracy Szkolnego Koła LOP, które powinny być systematycznie zamieszczane w Kronice Szkolnego Koła. Kronika Koła służy nie tylko do gromadzenia jego dokonań, ale również bierze udział w konkursie „Na najlepiej pracujące Szkolne Koło LOP”.

Materiał ten stanowi także podstawę oceny pracy nauczyciela z młodzieżą przez Zarząd Okręgu. Corocznie na uroczystym podsumowaniu działalności Ligi Ochrony Przyrody, zasłużeni nauczyciele nagradzani są dyplomami, a także nagrodami książkowymi. Nauczyciele wykazujący się dużym zaangażowaniem w realizację idei naszego Stowarzyszenia na terenie szkoły, umożliwiają władzom Okręgu występowanie do Zarządu Głównego LOP o przyznanie im Honorowych Odznaczeń Ligi Ochrony Przyrody.

Dodatkową korzyścią takiej postawy są wydawane przez Zarząd Okręgu Łódzkiego LOP dokumenty to potwierdzające, które są honorowane przez władze szkolne przy awansie zawodowym nauczyciela.

Zarząd Okręgu życzy dużo zadowolenia z pracy z młodzieżą przy realizacji programu poprawy stanu środowiska przyrodniczego dla naszego wspólnego dobra, pamiętając o zasadzie, że tylko **RAZEM ZROBIMY WIĘCEJ !**